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Reviderade finansiella mål
Styrelsen i Berner Industrier AB har den 6 februari 2026 fastställt uppdaterade finansiella mål för 
koncernen. Målen är uppdaterade för att bättre spegla Berner Industriers utveckling de senaste åren 
samt de strategiska prioriteringarna att leverera långsiktigt attraktiv och hållbar tillväxt, lönsamhet, 
och avkastning.

Följande finansiella mål har fastslagits:

· Omsättningstillväxt
Genomsnittlig omsättningstillväxt ska uppgå till minst 10 procent per år över en konjunkturcykel. 
Oförändrat mål

· Lönsamhetstillväxt
Genomsnittlig tillväxt i EBITA ska uppgå till minst 15 procent per år över en konjunkturcykel.
Ersätter det tidigare målet ”EBITA-marginalen ska i genomsnitt vara 9 procent per år över en 
konjunkturcykel”

· Avkastning
Avkastning på eget kapital: 
Avkastning på eget kapital ska uppgå till minst 25 procent
Oförändrat mål, men definitionen av avkastning uppdateras till att använda nettoresultatet. Tidigare 
användes resultatet efter finansnetto.

· Kapitalstruktur
Skuldsättningen, definierad som Nettoskuld/RTM EBITDA ska understiga 2,5x
Ersätter det tidigare målet ”Bolaget ska ha en soliditet som ej understiger 35 procent”. RTM = de 
senaste 12 månaderna. Resultat respektive skuld är exklusive IFRS16-effekter.

Gällande utdelning har den av styrelsen tidigare fastslagna policyn lämnats oförändrad: Berner 
Industriers mål är att dela ut 30–50 procent av resultatet efter skatt. Hänsyn tas till bolagets 
finansiella ställning, kassaflöde, förvärvsmöjligheter och framtidsutsikter.

I samband med delårsrapporten för det första kvartalet kommuniceras mer runt de nya målen, samt 
proforma för föregående år.

För ytterligare information, kontakta:

Caroline Reuterskiöld, CEO, vx 08-501 567 90
caroline.reuterskiold@bernerindustrier.se

Henrik Nordin, CFO, vice vd, vx 08-501 567 90
henrik.nordin@bernerindustrier.se
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Om oss

Berner Industrier är en nordisk industrikoncern inom hållbar teknik som verkar inom ett antal 
attraktiva och växande nischmarknader. Gruppen erbjuder innovativa produkter och lösningar som 
bidrar till att lösa samhällsproblem med hjälp av teknik. Viktiga områden är ren energi, rent vatten och 
ett hållbart resursutnyttjande. Koncernen består av tio bolag som tillsammans har cirka 250 
medarbetare runt om i Norden och en årlig omsättning om cirka 1 000 MSEK. Berner Industrier 
grundades 1897 och är sedan 2017 noterat på Nasdaq Stockholms huvudlista. Aktiens kortnamn är 
BERNER. Läs mer om oss på bernerindustrier.se.

Denna information är sådan information som Berner Industrier AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-02-06 09:00 CET.
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